АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                               ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         с. Новосельцево

от  09.10.2017 г.                                                                                                    № 69
                  О размещении информации в Государственной информационной системе
                                  о государственных и муниципальных платежах

           В соответствии с частью второй статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, во исполнение приказа Казначейства России от 12.05.2017 г. № 11н «Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах», на основании постановления Администрации Парабельского района № 675а «О размещении информации в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Организовать  работу по размещению начислений, связанных с оказанием муниципальных услуг и по иным налоговым и неналоговым платежам (Далее – Начисления) в Государственной информационной системе  о государственных и муниципальных платежах (далее ГИС ГМП) посредством Модуля  учёта начислений подсистемы управления  доходами государственной интегрированной информационной системы  управления общественными финансами «Электронный бюджет» « далее – Модуль учета начислений).
                    2.   Определить лицо, являющееся  непосредственным исполнителем работ
                    по размещению начислений в ГИС ГМП –  специалиста 1 категории –
                   А.С.Новосельцеву.

                  . 3.   Ежемесячно, не позднее 8 числа месяца следующего за отчётным периодом

                    Предоставлять в МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района
                    Томской области отчет о проделанной работе по размещению Начислений в

                    ГИС ГМП посредством Модуля учета начислений по форме согласно
                    Приложению к настоящему постановлению.

.                   4.   Персональную ответственность за исполнение настоящего постановления

                     возложить на непосредственного исполнителя работ.
                    5.     Контроль за исполнением  настоящим постановлением  возложить на
                    управляющего делами  администрации Легута Н.В.
Глава поселения:                                                                      Т.В.Сухушина

                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                                 Администрации Новосельцевского

                                                                                 сельского поселения № 69 от 09.10.2017 г.

                                          Отчет о проделанной работе

      по размещению начислений в ГИС ГМП посредством Модуля учёта начислений
                                 МО «Новосельцевское сельское поселение»

	№

п\п
	Код вида дохода
	Количество начислений отраженных в ГИС ГМП

	Общее количество

Начислений (в рамках предоставления муниципальных услуг, а также иные платежи, являющиеся источниками  формирования доходов бюджета
	Количество
запросов в ГИС ГМП

	1.

	2.

	3.

Глава поселения                                              ___________________/_____________________

                                                                                    ( подпись)                 (расшифровка)

Исполнитель:__________________________

                                    (Ф.И.О.)

Телефон: